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شفر به دنبال جمع آوری مدارک 
وینفرد شفر هنوز نتوانسته با مسئولان باشگاه استقلال به توافق 
برسد. او و مدیران باشگاه به هیچ عنوان با یکدیگر تعامل ندارند 
و این مربی هم مدعی شــده که از مسئولان استقلال شکایت 
می کند. در تازه ترین خبر، شــفر متوجــه برخی صحبت های 
مســئولان اســتقلال علیه خود شــده و دنبال مدارکی علیه 
آن هاســت. صحبت هایی که در آن به سرمربی سابق استقلال 

اتهام دلالی زده شده است. 
برانکو از آلمان به کرواسی برگشت

برانکو ایوانکوویچ که راهی آلمان شــده بود، شــب گذشته به 
واراژدین کرواسی برگشت. برانکو در حالی شب گذشته به شهر 
خود برگشت که تا چند روز آینده منتظر پرداخت مطالباتش از 

سوی مسئولان باشگاه پرسپولیس است. 
علی منصوریان محروم شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای مربوط به جنجال دیدار 
ذوب آهن و نفت مسجدســلیمان را اعلام کــرد. در این رای در 
ابتدا به علیرضا منصوریان، سرمربی ذوبی ها پرداخته شد و وی 
به دلیل اهانت به داور و نماینده فدراســیون فوتبال به 3 جلسه 

محرومیت و جریمه ای 20 میلیونی محکوم شد. 
فولادی ها استارت زدند

شــاگردان جواد نکونام عصر دیــروز در زمین تمرین مجموعه 
ورزشی باشــگاه فولادخوزســتان گردهم جمع شدند تا اولین 
جلســه تمرینی لیگ نوزدهم را انجــام دهند. فولادی ها بعد از 
ســایپا دومین تیمی به شمار می روند که تمرینات خود را برای 

حضور در لیگ نوزدهم به صورت رسمی آغاز کردند. 
وعده سلطانی فر به پرسپولیسی ها

سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه حضور در تمرین تیم 
ملی بسکتبال  درخصوص نگرانی های طرفداران تیم پرسپولیس 
نسبت به عدم بازگشت برانکو گفت: »هیئت مدیره با همه توان 
این موضوع را دنبال می کند. جای نگرانی نیست و برانکو به تیم 

پرسپولیس برمی گردد.«
تقابل دوباره کی روش با آرژانتین 

تیــم ملی کلمبیا بامداد امروز ســاعت 2:30 به وقت تهران در 
اولین دیدارش در مســابقات کوپا آمریکا 2019 به مصاف تیم 
ملی آرژانتین می رود. کارلوس کی روش، ســرمربی سابق ایران 
و کنونی کلمبیا پیش از این با تیم ملی کشــورمان سابقه بازی 
مقابل آرژانتینی ها را دارد؛ دیداری که در جام جهانی برگزار شد 

و با یک گل به سود آرژانتین به پایان رسید.

با وجود انتشار غیرقانونی فایل صوتی
فرهاد مجیدی قصد شکایت ندارد

طی 2 روز گذشــته فایلی خصوصــی از گفت وگوهای خصوصی 
فرهاد مجیدی با علی خطیر با موضوع مذاکره دیگر اعضای باشگاه 
اســتقلال با بازیکنان منتشر شــد که جنجال های زیادی به راه 
انداخت. انتشار این فایل برحسب قوانین موجود می تواند با پیگیری 
قانونی عقوبت سختی برای عامل انتشار دهنده آن داشته باشد. از 
همین رو انتظار می رفت مربی و ستاره سابق استقلالی ها به صورت 
قانونی این موضوع را پیگیری کند اما در آخرین لحظات اعلام شد 
که فرهاد مجیدی قصدی برای پیگیری قضایی این اتفاق ندارد و 
شکایتی انجام نخواهد داد. فرهاد مجیدی با توجه به این که هدایت 
تیم امید را در دست گرفته،  همین طور از آن جا که می خواهد تیم 
محبوبش استقلال را در شرایط حساس فعلی با حواشی بیشتری 
نکند، تصمیمی برای شکایت و پیگیری حقوقی انتشار فایل صوتی 
اخیر ندارد و ترجیح می دهد تمام تمرکز خود را روی هدایت تیم 

امید قرار داده و مانع حاشیه سازی در استقلال شود.

ویلموتس زمان اردوی تیم ملی را کاهش داد
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اعلام کرد زمان اردوی این تیم در تیرماه را از 11 به ۵ روز کاهش داده است. به نقل 
از سایت فدراسیون فوتبال، با توجه به لغو »فیفادی« ماه مارچ برای تیم ملی با درخواست سازمان لیگ، اردوی ماه 
جولای در برنامه های تیم ملی فوتبال پیش بینی شد. با این وجود و با توجه به حساسیت این مقطع زمانی و تاکید 
مارک ویلموتس ســرمربی تیم ملی بر ضرورت روند آماده ســازی باشگاه ها، اردوی آتی تیم ملی از 11 روز به ۵ روز 
کاهش یافت تا باشگاه هایی که در فهرست آتی ملی پوش دارند از امکان بیشتری برای همراهی بازیکنان خود بهره مند 
باشــند. با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته از ســوی کادر فنی تیم ملی، اردوی آتی از 10 تا 1۵ تیر برگزار خواهد 

شد. این اردو در مرکز  ملی فوتبال برپا خواهد شد و ملی پوشان در زمین شماره 2 این مرکز تمرین خواهند کرد.

محمد انصاری که در نیم فصل دوم به دلیل مصدومیت در ترکیب پرسپولیس حضور 
نداشت، این روزها تمرینات اختصاصی خود را پیگیری می کند اما در این بین احتمال 
لژیونر شدن این بازیکن هم بالاست. در اوایل فصل پاییز یک باشگاه ژاپنی به صورت 
جدی خواهان جذب انصاری شده بود اما مصدومیت او در بازی برگشت فینال لیگ 
قهرمان آسیا باعث شد تا ژاپنی ها قید همکاری با این بازیکن را بزنند. در حال حاضر 
ایجنت های ژاپنی و کره ای باز هم به فکر انتقال انصاری به تیم های شرق آسیا افتادند 
و این احتمال وجود دارد که مدافع تیم پرسپولیس فصل آینده را در خارج از کشور 
به فوتبالش ادامه دهد. ایجنت هایی از کشور کره جنوبی، تصویری از گذرنامه انصاری 
خواسته اند تا مقدمات حضور او را در این کشور فراهم کنند و این مسئله شانس این 

بازیکن را برای پیوستن به یکی از تیم های کشور کره جنوبی بالا برده است.

به نقل از haberx، به نظر می رسد وحید امیری قصد جدایی از تیم ترابزون را دارد و 
به همین خاطر چند تیم ایرانی خواستار جذب این بازیکن 31 ساله هستند. مصطفی 
دنیزلی ســرمربی ترکیه ای که بعد از جدایی از قاسم پاشــا هدایت تراکتورسازی را 
بر عهده گرفته، به مسئولان این باشگاه تاکید کرده که این بازیکن ایرانی را خریداری 
کنند. البته چند تیم دیگر ایرانی نیز خواســتار جذب این بازیکن هستند که تقریبا 
یک میلیون یورو ارزش دارد. دنیزلی برای چهارمین بار حضور در لیگ ایران را تجربه 
می کند. او در 2 مقطع هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت و یک مقطع نیز سرمربی 
پاس تهران بود و اکنون برای چهارمین بار است که به ایران می آید تا این بار هدایت 
تیم تراکتورســازی تبریز را عهده دار باشد. دنیزلی 2 هفته مانده به پایان فصل لیگ 

ترکیه از تیم قاسم پاشا کنار رفت و هدایت تراکتورسازی را برعهده گرفت.

اصرار دنیزلی به جذب وحید امیریگذرنامه مدافع پرسپولیس در دست ایجنت های کره ای 

خلیل زاده: برای چهارمین قهرمانی 
با پرسپولیس تمدید کردم

انجــام  از  پــس 
روزهای  در  مذاکرات 
درنهایــت  اخیــر، 
شــجاع  قــرارداد 
خلیل زاده مدافع تیم 
پرسپولیس با این تیم 
برای 3 ســال دیگر 
تمدید شد. شجاع در حالی قرارداد خود را 
با سرخ پوشان تمدید کرد که چند پیشنهاد 
خــوب از تیم های قطری داشــت. مدافع 
پرسپولیس در گفت وگویی از دلایل ماندن 

در پرسپولیس گفته است. 
 خیلــی راحت و بدون حــرف و حدیث 

قراردادت را تمدید کردی. 
بله. برای ماندن در پرســپولیس به اندازه کافی 
دلیل و انگیزه داشــتم. قراردادم را با پرسپولیس 
تمدید کردم تا بتوانم چهارمین قهرمانی متوالی 

را با این تیم به دست بیاورم. 
 گویا چند پیشــنهاد خوب هم از قطر به 

دستت رسیده بود. 
 بله. من پیشــنهاد خیلی خوبی از کشــور قطر 
داشتم اما به پرسپولیس هم متعهد هستم. الان 
وقت رفتن از پرســپولیس نیست و ابتدا باید به 
تیم ملی برســم و بعد به این مســائل فکر کنم. 
الان وقتی نیســت که بخواهم پرســپولیس را 
تنها بگــذارم و زمان های بهتری هم وجود دارد. 
باشگاه پرسپولیس می توانست با فروش من پول 
زیادی به دست  بیاورد اما مسئولان باشگاه قبول 
نکردنــد. اگر من لژیونر می شــدم 4 برابر پولی 
که پرســپولیس به من پرداخت می کرد را برای 
دریافت رضایت نامه می دادنــد اما من به خاطر 
هواداران پرســپولیس ماندم و این درحالی است 
که پیشنهاد خارجی من هنوز هم روی میز آقای 

عرب هست.
رفته  بالا  پرسپولیس خیلی  از  انتظارات   
و مسلما کار شما برای فصل جدید بسیار 

سخت خواهد بود. 
 سال قبل هم می گفتند که نمی توانیم سومین 
قهرمانی متوالی را به دســت بیاوریم اما دیدید 
که قهرمان شــدیم و امسال هم به دنبال کسب 

چهارمین قهرمانی هستیم. 
 اما خیلی ها می گویند که اگر برانکو برود 
تغییر خواهد  شرایط در پرسپولیس کاملا 

کرد. 
همان طور که گفتم الان زمان مناســبی نبود. با 
ادامــه حضور در پرســپولیس و تیم ملی، قطعا 
شرایط برای حضورم در لیگ های خارجی بهتر 

خواهد شد.

خداحافظی آبی ها با رحمتی 
و مذاکره با جدایی طلبان

تدبیر جالب استقلالی ها و سپردن نقل و انتقالات به عضو هیئت مدیره 

با نهایی شــدن توافق باشــگاه 
اســتقلال و آندره استراماچونی 
مربی ایتالیایی، مســئولان باشــگاه از 2 روز 
پیش رسما کار نقل و انتقالات را آغاز کردند و 
این بــار بر خلاف فصل های گذشــته یکی از 
اعضای هیئت مدیره مســئول نقل و انتقالات 
شــد. کامــران منــزوی عضــو هیئت مدیره 
اســتقلال، وظیفه مذاکره بــا بازیکنانی که 
قراردادشان تمام شده را برعهده گرفته  و این 
بدان معناســت که علی خطیر بر خلاف سابق 
دیگر مســئولیتی در این باره نخواهد داشت. 
شــاید همین نقطه عطفی برای باشگاه باشد 
که هیئت مدیــره اش از حالت فرمالیته بودن 
خارج شــو د و در امــور باشــگاه و اداره آن 
نقش آفرینی کند تا شاید این گونه حواشی که 
در چند سال اخیر باشگاه استقلال را محاصره 
کــرده و به آن لطمه می زند، کمرنگ شــود. 
منزوی که سال ها سابقه حضور در استقلال را 
دارد، با توجه به تجربه اش این وظیفه برعهده 
او گذاشته شــده اســت. منزوی که  وظیفه 
مذاکره بــا بازیکنان را بر عهده گرفته، ابتدا با 
مدافع ملی پوش تماس گرفت  و در گفت وگوی 
تلفنی بــا وریا غفوری صحبت هــای اولیه را 
بــرای تمدید قــرارداد با او انجــام داد و روز 
گذشته هم جلسه ای حضوری با سیدحسین 

حســینی دروازه بان جوان شــان برای تمدید 
قرارداد برگزار کرد . علاوه بر این دو، بازیکنانی 
مثل علــی کریمی، مهدی رحمتــی، روزبه 
چشمی، پاتوسی و امید نورافکن هم قراردادی 
با اســتقلال ندارند و باشــگاه در تلاش است 
قــرارداد آن ها را تمدید کنــد، هرچند گفته 
می شــود چشمی کارش با یک باشگاه قطری 
تمام شــده و رحمتی هم با پدیده مشهد به 
توافق رســیده است. بنابراین ماموریت بعدی 
منزوی می تواند مذاکره با مدیربرنامه پاتوسی 
بازیکن آفریقایی باشــد که سودای رفتن به 
تیم های عربــی را دارد و در ادامه هم با علی 
کریمی برای مانــدن در جمع آبی ها مذاکره 
کند و ســپس به ســراغ مســئولان باشگاه 
شــارلوای بلژیک برود تا شــاید بتواند مجوز 
حضور نورافکن در استقلال را یک فصل دیگر 

به صورت قرضی یا قطعی بگیرد. 
  

اما مهم تریــن نکته این اتفــاق و آغاز نقل و 
انتقــالات باشــگاه اســتقلال هماهنگــی و 
همنوایی مســئولان باشــگاه در مورد پست 
دروازه و تاکید بر حفظ سید حسین حسینی 
اســت. دروازه بان جوانی کــه بارها به خاطر 
حضور یک رقیب سرســخت مثل سید مهدی 
رحمتی پشــت خط ماند و نیمکت نشین شد 

و حتــی میانه های فصل به فکر جدایی افتاد. 
برای همین سختی ها بود که او شرط تمدید 
قراردادش را نفر اول بودن در دروازه استقلال 
قــرار داد و این به معنای عدم تمدید قرارداد 
رحمتی بــا آبی ها بود. تصمیم ســختی که 
باشــگاه گرفت و منزوی نــه با رحمتی که با 
حسینی جلسه گذاشــت. بر اساس شنیده ها 
رحمتی با باشــگاه پدیده مشــهد به توافق 
رســیده،  اما گویا مقرر شده که خبر رسانه ای 
نشــود و اگر هم شد، تکذیب شود! اتفاقی که 

هفته گذشته رخ داد و پدیده جذب رحمتی 
را تکذیــب کرد اما احمد ســعادتمند رئیس 
هیئت مدیره استقلال که مهمان برنامه سلام 
صبح بخیر بود، این خبر را تایید کرد و گفت: 
»رحمتی یکی از ســتون های اصلی استقلال 
بوده و هست و برای این تیم زحمت کشیده 
ولی چیزی کــه من می دانم این اســت که 
قراردادش با اســتقلال تمام شده و همچنین 
با باشــگاه پدیده به توافق رسیده و راهی این 
تیم خواهد شد.« چند روز پیش آخرین خبر 

هم نوشــت که رحمتي بــا پدیده تمام کرده 
اما مي خواهد اســتقلال رســما اعلام کند او 
را نمي خواهد تا بتوانــد بعدها بگوید به میل 
خودم از اســتقلال نرفتم و مرا بیرون کردند. 
اســتقلال هــم رحمتي را نمي خواســت اما 
می خواستند او خودش برود و بعد بگویند او 
را مي خواســتیم ولي خودش نخواست بماند! 
حالا دیگر هر دو بــه این موضوع معترفند و 
حسینی با خیال راحت می تواند مذاکره کند 

و روی پیشنهاد 3 میلیاردی اش مصر باشد.  

آندره آ استراماچونی، ســرمربی جدید و ایتالیایی تیم استقلال 
قرار اســت با آمدن به ایران 3 دســتیار خارجی داشــته باشد 
که شــامل؛ کمک مربی، مربی بدنســاز و آنالیزور خواهد بود. 
مدیران استقلال از اســتراماچونی خواسته اند که در کادر فنی 
خود دستیار ایرانی داشته باشــد. استراماچونی نیز در واکنش 
به درخواست مســئولان استقلال تاکید کرده  که مربی مدنظر 
باید بالاترین مدرک مربیگری را داشــته و به زبان انگلیسی نیز 
مســلط باشد. مسئولان استقلال از قبل روی گزینه هایی چون 

مجید صالح، رحمان رضایی، امیدرضا روانخواه، پیروز قربانی و 
چند گزینه دیگر بررســی های لازم را انجــام داده و حتی با 2 
گزینه نیز صحبت کرده اند. در میان اسامی مطرح شده نفراتی 
چون مجیــد صالح دارای بالاترین مدرک مربیگری هســتند. 
رضایی نیز به دلیل سابقه بازی در لیگ ایتالیا می تواند به زبان 
ایتالیایی صحبت کند. همچنین از بهزاد غلامپور به عنوان گزینه 
مربی دروازه بان ها یاد شــده  و او دیروز مذاکراتی با مســئولان 
استقلال انجام داد. نکته جالب بین گزینه های ایرانی دستیاری 

اســتراماچونی حضور بهزاد غلامپور دروازه بان سابق استقلال و 
تیم ملی است که ســال ها به عنوان دستیار علی دایی و مربی 
دروازه بانان پرسپولیس در این باشگاه کار کرده و حتی به خاطر 
حضورش در پرســپولیس هم از سوی پیشکسوتان و هواداران 
پرسپولیس و هم از سوی اســتقلالی ها مورد انتقاد قرار گرفته 
است. حالا اگر او با استقلال به توافق برسد و مربی دروازه بانان 
استقلال شــود، قطعا عده ای به خاطر حضور چند ساله اش در 
اردوگاه سرخ از او انتقاد خواهند کرد و کار آسانی نخواهد داشت.

مذاکره آبی ها با دستیار علی دایی!

سرمربی تیم فوتبال امید ایران با تاکید بر این که قبل از معرفی اش نشست هایی را با رئیس کمیته المپیک 
داشــته ، گفت: »درست اســت که در مربیگری بی تجربه ام اما زیر نظر مربیان بزرگی کار کرده ام.« فرهاد 
مجیدی در حاشیه تمرین دیروز تیم فوتبال امید در پاسخ به تغییرات روی نیمکت استقلال تهران که منجر 
به رفتن وی و آمدن آندره آ استراماچونی شد، تصریح کرد: »استقلال قلب من است. مدیران تصمیم گرفتند 
مربی خارجی بیاورند. آن ها مربی بزرگ آوردند. از آقای فتحی تشکر می کنم. من دیدم که ایشان تلاش های 
شبانه روزی داشت تا مربی خوب بیاورد. زمانی که من سرمربیگری استقلال را قبول کردم، توافق کردم که 
یک مربی خوب بیاورند. چون اســتقلال تیم خوبی دارد و با مربی بزرگ می تواند موفق شود.« وی درباره 
دلایل عدم همکاری با استراماچونی یادآور شد: »استراماچونی 3 دستیار دارد. به من هم پیشنهاد مربیگری 
در تیم امید شد. خواستم خودم را در سطح ملی محک بزنم.« او درباره مشکلاتی که بر سر بستن لیست 
بازیکنان استقلال با مسئولان باشگاه داشته، افزود: »من اعتقادم این بود که بازیکنان استقلال باید حفظ 
شوند. بزرگترهای تیم باید باشند. من دیدم برخی افراد کار خودشان را می کنند و من هم تصمیم گرفتم 
استعفا بدهم.« وی در پایان در پاسخ به این که آیا تیم امید به رقابت های المپیک صعود می کند یا خیر، 

گفت: »مطمئن باشید این تیم را به المپیک می برم. من در زندگی ام به هر چیزی خواستم رسیدم.«

چند روز پیش احمد سعادتمند رئیس هیئت مدیره استقلال از اراده این باشگاه برای قطعی کردن قرارداد 
آیاندا پاتوســی خبر داد و این در حالی اســت که هفته گذشته علی خطیر در جمع هواداران استقلال 
تلویحا از جدایی این بازیکن خبر داده بود. اما سوال اصلی این است که اگر باشگاه استقلال بتواند 300 
هزار دلار بابت رضایت نامه پاتوسی به باشگاه کیپ تاون پرداخت کند، آیا این بازیکن ملزم است در این 
تیم بماند؟ پاسخ منفی است. پاتوسی در نیم فصل دوم لیگ هجدهم با قراردادی قرضی از باشگاه کیپ 
تاون به استقلال پیوست و در قرارداد او بندی آمده بود که اگر این باشگاه بتواند تا تاریخ 30 اردیبهشت 
ماه مبلغ 300 هزار دلار به عنوان رضایت نامه به باشگاه کیپ تاون بدهد، قرارداد این بازیکن برای سال دوم 
دایمی خواهد شد. با این حال با گذشت یک ماه از این تاریخ باشگاه استقلال هنوز پول رضایت نامه این 
بازیکن را پرداخت نکرده  و با این شرایط دیگر ادامه کار این بازیکن دست آبی ها نیست و این بازیکن در 
حال حاضر رسما بازیکن کیپ تاون است. با این شرایط استقلال در صورتی که بخواهد قرارداد پاتوسی را 
دایمی کند، دوباره باید با باشگاه کیپ تاون پای میز مذاکره بنشیند و با توجه به این که این بازیکن اهل 
آفریقای جنوبی پیشــنهادهای خوبی از کشورهای حوزه خلیج فارس و البته لیگ ترکیه دریافت کرده ، 

بعید است دیگر به استقلال برگردد.

مجیدی: تیم امید را به المپیک می برم!

تمدید قرارداد پاتوسی از دست استقلال خارج شد!


